
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/409/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr LVI/334/2022 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Klubie 

Dziecięcym „Akademia Kreatywnego Malucha” w Bukownie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 i art. 64 c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) oraz art. 56 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. 
o rodzinnym kapitale opiekuńczym (Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 z późn. zm.), Rada Miejska w Bukownie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr LVI/334/2022 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Klubie 
Dziecięcym „Akademia Kreatywnego Malucha” w Bukownie w ten sposób, że: 

1) w § 1 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 
„Akademia Kreatywnego Malucha” w Bukownie w wysokości 12,00 zł.”; 

2) w § 1 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym „Akademia Kreatywnego 
Malucha” w Bukownie ustala Kierownik Klubu Dziecięcego „Akademia Kreatywnego Malucha” 
w porozumieniu z Sekretarzem Miasta Bukowno.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edmund Gmitruk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1119


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-06T15:04:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




